
Rio Grande do Norte, 06 de Junho de 2018 Ano 2018 | No 0394

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA 22/2018 LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA,
usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV,
alínea “e” do Regimento Interno (Resolução nº 38/90), e tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 002/2018,

R E S O L V E:

Conceder a funcionária INÊS DOS SANTOS, ocupante do cargo
de Agente de Serviços Gerais, Classe “A”, Referência NB-10,
do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal, Licença-Prêmio
por Assiduidade, no período compreendido de 05/06 a
02/09/2018, conforme requerido, nos termos do artigo 83, da Lei
Complementar nº 02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU).

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,
em 04 de junho de 2018.

Mônica Maria de Medeiros Silva

Presidente

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO DE MATERIAL

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 423918CF

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 06 de

Junho de 2018. Edição 0394.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


